
ALDEAMAYOR Fecha Listado: 18/06/2023

Hora Listado: 16:58:53

LIGAS GOLF LEAGUES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/06/2023  CODIGO: 775223101

CLASIFICACIÓN JUNIOR SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE NICOLAS PERAL, CARLOS LA GALERA 2,0 J M 1 0 35 35



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 18/06/2023
Hora Listado: 16:54:06

LIGAS GOLF LEAGUES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/06/2023  CODIGO: 775223101

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA 8,0 I M 2 6 28 28
2 MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 12,5 I F 3 13 24 24

TORRES MAROTO, ADRIAN LA GALERA 13,7 I M 3 13 24 24
4 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 14,2 I F 3 15 23 23
5 BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 11,0 I F 2 12 20 20
6 FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 23,4 I M 4 23 19 19
7 PARDO GONZALEZ, GUILLERMO ZARAPICOS 13,9 I M 3 13 17 17
8 FRAILE PRIETO, ALEJANDRA ZARAPICOS 36,0 I F 5 39 10 10

MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 24,0 I M 4 24 10 10
10 SANTIAGO ROBLEDO, LUCIA ALDEAMAYOR 29,4 I F 5 31 9 9
11 CLERIGO GIL, ENRIQUE LA GALERA 25,9 I M 4 26 8 8
12 FRESNO BURGOA, INES LA GALERA 39,9 I F 6 43 6 6
13 VEGA LOPEZ, ALVARO ENTREPINOS 42,8 I M 6 44 5 5
14 BLANCO JIMENEZ, MONICA BOCIGAS 47,5 I F 6 51 2 2



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 18/06/2023

Hora Listado: 16:56:33

LIGAS GOLF LEAGUES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/06/2023  CODIGO: 775223101

CLASIFICACIÓN CADETE SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 3,7 C M 1 2 34 34
2 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 12,7 C M 3 12 30 30
3 VILLAN TERRON, CONCHITA LA GALERA 17,9 C F 3 19 27 27
4 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 8,9 C M 2 7 26 26
5 VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA 11,8 C M 3 11 25 25
6 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 8,1 C F 2 8 24 24

DE NICOLAS PERAL, HENAR LA GALERA 8,0 C F 2 8 24 24
8 PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 16,4 C M 3 16 23 23
9 GARCIA ANAYA, ANTONIO LA GALERA 8,7 C M 2 7 20 20

10 PUELLES GARCIA, NATALIA LA GALERA 19,7 C F 4 21 17 17
11 LOPEZ SERRANO, EUGENIA LA GALERA 17,9 C F 3 19 16 16
12 MARTINEZ ANDERSON, NICOLAS LA GALERA 21,7 C M 4 21 12 12
13 CONDE ROBLEDO, ADRIAN ALDEAMAYOR 27,7 C M 5 28 10 10
14 GONZALEZ GOMEZ, JORGE ALDEAMAYOR 49,1 C M 6 51 3 3



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 18/06/2023
Hora Listado: 16:00:00

LIGAS GOLF LEAGUES AMATEUR 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/06/2023  CODIGO: 775223103

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -1,8 M M 1 -4 40 40
2 GALLEGO SANCHEZ, IÑIGO LA GALERA 11,2 M M 2 10 33 33
3 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 4,5 M F 2 5 30 30
4 VACA VILLAR, ANGEL LA GALERA 17,6 S M 3 17 18 18

FRESNO DE LA FUENTE, JAVIER LA GALERA 16,3 S M 3 15 18 18
PARDO CUERDO, JAVIER SALAMANCA FORUM 14,5 S M 3 13 18 18

7 GARCIA LANGA, IVAN ZARAPICOS 15,5 M M 3 15 13 13
8 GARCIA URBON, LETICIA LA GALERA 25,1 S F 4 27 8 8
9 HUERTA ALBARRAN, ALMUDENA LA GALERA 28,0 M F 5 30 7 7

10 FRAILE GARCIA, JUAN IGNACIO SALAMANCA FORUM 25,4 S M 4 25 5 5
11 CONDE PELAZ, OSCAR ALDEAMAYOR 36,0 S M 5 37 4 4
12 RALIEGOS MARTIN, RUBEN ALDEAMAYOR 32,9 M M 5 33 3 3



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 18/06/2023

Hora Listado: 16:51:05

LIGAS GOLF LEAGUES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/06/2023  CODIGO: 775223101

CLASIFICACIÓN SCRATCH ALEVÍN   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALLEGO  SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 19,7 A M 4 19 11 11
2 FRAILE SAENZ, OLIVER ALDEAMAYOR 51,0 A M 6 53 6 6

CARRERA HUERTA, ALFONSO LA GALERA 31,2 A M 5 31 6 6
4 GARCIA PIQUE, LUIS ZARAPICOS 41,7 A M 6 43 4 4
5 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TER LERMA 44,0 A F 6 47 3 3

BALMORI CABALLO, ELENA ZARAPICOS 42,0 A F 6 45 3 3



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 18/06/2023

Hora Listado: 16:18:23

LIGAS  GOLF LEAGUES 2023 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/06/2023  CODIGO: 775223102

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALLARDO REAL, PERU URABURU GOLF 54,0 B M 6 24 1 1
2 RODRIGUEZ GOMEZ, ANA LA GALERA 54,0 B F 6 28 0 0

LOPEZ MILLAN, CARMEN LA GALERA 54,0 B F 6 28 0 0
GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA LA GALERA 54,0 B F 6 28 0 0



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 18/06/2023

Hora Listado: 16:57:43

LIGAS GOLF LEAGUES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/06/2023  CODIGO: 775223101

CLASIFICACIÓN JUNIOR HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE NICOLAS PERAL, CARLOS LA GALERA 2,0 J M 1 0 35 35



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 18/06/2023
Hora Listado: 16:52:54

LIGAS GOLF LEAGUES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/06/2023  CODIGO: 775223101

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FRAILE PRIETO, ALEJANDRA ZARAPICOS 36,0 I F 5 39 47 47
2 FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 23,4 I M 4 23 41 41
3 FRESNO BURGOA, INES LA GALERA 39,9 I F 6 43 40 40
4 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 14,2 I F 3 15 38 38
5 SANTIAGO ROBLEDO, LUCIA ALDEAMAYOR 29,4 I F 5 31 37 37
6 MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 12,5 I F 3 13 36 36

TORRES MAROTO, ADRIAN LA GALERA 13,7 I M 3 13 36 36
8 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA 8,0 I M 2 6 34 34

BLANCO JIMENEZ, MONICA BOCIGAS 47,5 I F 6 51 34 34
10 MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 24,0 I M 4 24 32 32
11 BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 11,0 I F 2 12 31 31

VEGA LOPEZ, ALVARO ENTREPINOS 42,8 I M 6 44 31 31
13 PARDO GONZALEZ, GUILLERMO ZARAPICOS 13,9 I M 3 13 27 27
14 CLERIGO GIL, ENRIQUE LA GALERA 25,9 I M 4 26 22 22



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 18/06/2023

Hora Listado: 16:55:25

LIGAS GOLF LEAGUES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/06/2023  CODIGO: 775223101

CLASIFICACIÓN CADETE HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VILLAN TERRON, CONCHITA LA GALERA 17,9 C F 3 19 46 46
2 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 12,7 C M 3 12 42 42
3 PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 16,4 C M 3 16 39 39
4 PUELLES GARCIA, NATALIA LA GALERA 19,7 C F 4 21 37 37
5 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 3,7 C M 1 2 36 36

VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA 11,8 C M 3 11 36 36
CONDE ROBLEDO, ADRIAN ALDEAMAYOR 27,7 C M 5 28 36 36

8 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 8,9 C M 2 7 33 33
9 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 8,1 C F 2 8 32 32

DE NICOLAS PERAL, HENAR LA GALERA 8,0 C F 2 8 32 32
LOPEZ SERRANO, EUGENIA LA GALERA 17,9 C F 3 19 32 32
GONZALEZ GOMEZ, JORGE ALDEAMAYOR 49,1 C M 6 51 32 32

13 MARTINEZ ANDERSON, NICOLAS LA GALERA 21,7 C M 4 21 29 29
14 GARCIA ANAYA, ANTONIO LA GALERA 8,7 C M 2 7 26 26



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 18/06/2023
Hora Listado: 15:58:55

LIGAS GOLF LEAGUES AMATEUR 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/06/2023  CODIGO: 775223103

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALLEGO SANCHEZ, IÑIGO LA GALERA 11,2 M M 2 10 43 43
2 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -1,8 M M 1 -4 36 36
3 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 4,5 M F 2 5 35 35
4 VACA VILLAR, ANGEL LA GALERA 17,6 S M 3 17 32 32
5 FRESNO DE LA FUENTE, JAVIER LA GALERA 16,3 S M 3 15 30 30
6 PARDO CUERDO, JAVIER SALAMANCA FORUM 14,5 S M 3 13 29 29

GARCIA URBON, LETICIA LA GALERA 25,1 S F 4 27 29 29
8 HUERTA ALBARRAN, ALMUDENA LA GALERA 28,0 M F 5 30 28 28
9 CONDE PELAZ, OSCAR ALDEAMAYOR 36,0 S M 5 37 26 26

10 GARCIA LANGA, IVAN ZARAPICOS 15,5 M M 3 15 25 25
11 FRAILE GARCIA, JUAN IGNACIO SALAMANCA FORUM 25,4 S M 4 25 19 19
12 RALIEGOS MARTIN, RUBEN ALDEAMAYOR 32,9 M M 5 33 18 18



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 18/06/2023

Hora Listado: 16:48:44

LIGAS GOLF LEAGUES 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/06/2023  CODIGO: 775223101

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP ALEVIN    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FRAILE SAENZ, OLIVER ALDEAMAYOR 51,0 A M 6 53 43 43
2 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TER LERMA 44,0 A F 6 47 34 34
3 GARCIA PIQUE, LUIS ZARAPICOS 41,7 A M 6 43 27 27
4 CARRERA HUERTA, ALFONSO LA GALERA 31,2 A M 5 31 26 26

BALMORI CABALLO, ELENA ZARAPICOS 42,0 A F 6 45 26 26
6 GALLEGO  SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 19,7 A M 4 19 23 23



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 18/06/2023

Hora Listado: 16:16:54

LIGAS  GOLF LEAGUES 2023 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 18/06/2023  CODIGO: 775223102

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALLARDO REAL, PERU URABURU GOLF 54,0 B M 6 24 14 14
2 GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA LA GALERA 54,0 B F 6 28 8 8
3 RODRIGUEZ GOMEZ, ANA LA GALERA 54,0 B F 6 28 3 3
4 LOPEZ MILLAN, CARMEN LA GALERA 54,0 B F 6 28 2 2


